2 R215 black F&D Акустика 3 шт. 894,60 2 683,80
3 TF-10 black Gemix Акустика 2 шт. 1 537,20 3 074,40
4 TF-5 cherry Gemix Акустика 3 шт. 1 134,00 3 402,00
5 TF-5 black Gemix Акустика 4 шт. 1 222,20 4 888,80

Разом: 51 187,50
Усього найменувань 5, на суму 51 187,50 UAH
П'ятдесят одна тисяча сто вісімдесят сім гривень 50 копійок

Менеджер